1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2017 № 8-п

Об отмене действия
муниципального правового акта

 Рассмотрев заявление Стародубовой Н.А, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ», решением Междуреченского
городского Совета народных депутатов от 23.05.2011         № 242 «Об
утверждении Положения о порядке осуществления градостроительной
деятельности на территории муниципального образования «Междуреченский
городской округ», Правилами землепользования и застройки Междуреченского
городского округа, утвержденными решением Междуреченского городского
Совета народных депутатов от 17.07.2008 № 458:
 1. Отменить действие постановления администрации Междуреченского
городского округа от 18.05.2016 №1288-п «О внесении изменений в проект
межевания застроенной территории квартала 25».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

2

 3. Отделу информационных технологий управления делами
администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству С.В.Перепилищенко.

Глава Междуреченского
городского округа            С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ